
GENUINE NEW SERVICE PARTS SERVICESEconX ®

1/2

LISTOPAD 2017
Dok. č. Y291409 (CS- Rev. 000)

KO
M

PR
ES

O
RY

S více než 20-ti lety zkušeností s výrobou kompresorů a více než 10-ti miliony prodaných kompresorů do OE, 
Knorr-Bremse nabízí širokou řadu kompresorů s nejvyšší účinností a spolehlivostí splňující vysoké bezpeč-
nostní standardy. Za účelem zajištění nejvyšší kvality a optimálního servisu, Knorr-Bremse představuje 
servisní koncept pro Volvo/Renault kompresory o objemu 720cc a 760cc určený pro nezávislý aftermarket.

NOVÝ SERVISNÍ KONCEPT PRO VOLVO/RENAULT 
KOMPRESORY 720CC A 760CC

Klíčová fakta Volvo/Renault kompresory 
720cc a 760cc:

 › Monoblokové kompresory

 › Dvouválcový design

 › Kapalinou chlazená hlava válce pro nízkou 
teplotu vzduchu na výstupu

 › Energy saving system pro omezení spotřeby

Y291409: 000: CS: Released: Fri Dec 08 11:28:27 CET 2017: 



2/2

LISTOPAD 2017
Dok. č. Y291409 (CS- Rev. 000)

Moosacher Strasse 80 | 80809 Munich | Germany 
Knorr-Bremse Systems for Commercial Vehicles 

Copyright © Knorr-Bremse AG 
Všechna práva vyhrazena, včetně práv průmyslového vlastnictví. Knorr-Bremse AG 
si vyhrazuje veškerá dispoziční práva jako například kopírování a předávání.

Vyloučení odpovědnosti
Zde uvedené informace jsou určeny výhradně k použití kvalifikovanými odborníky 
z průmyslu užitkových vozidel a nesmí být předány třetím osobám.
Všechna doporučení ohledně výrobků, jejich údržby a využití se vztahují na 
výrobky Knorr-Bremse a neplatí pro výrobky jiných výrobců.
Tyto informace nepokrývají všechny oblasti a nepřebírá se žádná odpovědnost 
z  důvodu využití těchto informací. Ohledně správnosti, úplnosti a aktuálnosti 
dat nemůžeme přebrat žádnou odpovědnost ani nabídnout záruku. Na základě 
informací se nepřislibují žádné záruky, nebo zaručené vlastnosti ve spojení 
s popsanými výrobky nebo systémy.
Na základě informací, jejich využití, uvedených doporučení nebo rad, se nemůže 
přebrat žádné ručení. Ručení za škody, nebo ztráty, jsou zásadně vyloučena, 
nebyly-li námi způsobeny úmyslně, nevznikly-li naši nedbalostí, nebo když platí 
obligátní zákonné předpisy.
Pro právní spory, zakládající se na použití těchto informací, je směrodatné německé 
materiální právo.
Tento Disclaimer / Omezení / vyloučení odpovědnosti je překladem německého 
textu do českého jazyka. Německý text je směrodatným pro všechny právní účely..

Poznámka 
Změny informací zde uvedených jsou vyhrazeny i bez předchozího upozornění. 
Tištěná kopie tohoto dokumentu nemusí být aktuální verzí. Pro aktuální verzi 
tohoto dokumentu navštivte prosím www.knorr-bremseCVS.com, případně 
kontaktujte Vašeho zástupce Knorr-Bremse. Figurativní značka „K“ a ochranné 
známky KNORR a KNORR-BREMSE jsou registrovány jménem Knorr-Bremse 
AG. Další práva a podmínky uplatněny; pro plné znění vyloučení odpovědnosti 
navštivte naše stránky www.knorr-bremseCVS.com.

Jsou-li na základě zde uvedených informací prováděny servisní práce na vozidle, je 
odpovědností dílny zajistit, že vozidlo bude plně otestováno a bude zajištěno, že 
se vozidlo bude nacházet v plně provozuschopném stavu před jeho opětovným 
nasazením do provozu. Knorr-Bremse nepřebírá žádné ručení za problémy, které 
vzniknou kvůli tomu, že se jmenované testy neprovedou.

Aktuální informace o našich produktech naleznete 
na webových stránkách: www.knorr-bremsecvs.com

KAŽDÉ VOZIDLO VYPRÁVÍ SVŮJ PŘÍBĚH.

Pro důkladné servisní opravy, Knorr-Bremse nabízí také odpovídající servisní sady dle nové a harmonizované strategie 
kompresorových servisních sad. Tyto servisně orientované sady kombinují všechny nezbytné komponenty nutné pro 
opravy zahrnující nejnovější technické modifikace a revize.

Níže naleznete tabulku s přehledem věcných čísel kompresorů a odpovídajících servisních sad.

Poznámka: Volvo/Renault OE reference slouží pouze k určení odpovídajícího IAM věcného čísla. Jedná se o informaci bez 
záruky.

Knorr-Bremse 
OE věcné číslo

Název Volvo/Renault 
OE reference

Typ vozidla Knorr-Bremse 
IAM věcné 
číslo

Hlavní údržbová 
sada

Sada hlavy 
válce

Sada pístu Sada  
ventilové 
desky

ESS sada

K088809N06 
K088809N07

Kompresor 720cc 
LK4979/ MDEP

22040616 
22011866

C, D
FE, FL

K088809N00 K099400K50 K099406K50 K099398K50 K099412K50 K159064K50

K093377N06 
K093377N07

Kompresor 760cc 
LK8907/ HDEP

22083126 
22083113

T, K, C
FH, FM, FMX

K093377N00 K060320K50 K060321K50 K060319K50 K060322K50 K159067K50

Y291409: 000: CS: Released: Fri Dec 08 11:28:27 CET 2017: 


